2024年 5月 7日

各 位

会社名 丸紅株式会社

 （https://www.marubeni.com/jp/）

代表者名 代表取締役社長  柿木 真澄

（コード番号：8002 上場取引所：東証プライム）

問合せ先 広報部 報道課長 小山 龍平

電話番号 03-3282-7670

自己株式立会外買付（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、2024年 5月 2日にお知らせしました自己株式の取得につき、本日、下記のとおり実施い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．取得の内容

 （１）取得した株式の種類     ：当社普通株式

 （２）取得した株式の総数     ：1,971,600株

 （３）取得価額の総額       ：5,718,625,800円

 （４）取得日            ：2024年 5月 7日

（５）取得方法          ：東京証券取引所の自己株式立会外買付（ToSTNeT-3）

２．その他

自己株式立会外買付取引による自己株式の取得完了後、2024 年 5 月 2 日の取締役会において決

議した取得し得る株式の総数及び取得価額の総額の上限から、自己株式立会外買付取引により取

得した株式の総数及び取得価額の総額を控除した株式の数量及び金額を上限として、東京証券取

引所における市場買付を実施する予定です。

（ご参考）2024年 5月 2日開催の取締役会にて決議した自己株式の取得に関する内容

 （１）取得する株式の種類    ：当社普通株式

 （２）取得する株式の総数    ：3,800万株を上限とする

                  （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合約 2.3％）

 （３）株式の取得価額の総額   ：500億円を上限とする

 （４）取得期間           ：2024年 5月 7日～2024年 9月 30日

 （５）取得方法         ：①自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による市場買付

②東京証券取引所における市場買付

以 上

https://www.marubeni.com/jp/